
 

  

Dodatečné informace č. 1 ze dne 11. 03. 2020 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem Aktualizace a zpracování Požárně bezpečnostního řešení, 

Dokumentace zdolávání požáru a Pasportizace pro objekty vybraných Oblastních inspektorátů a 

ředitelství ČIŽP  

 

Zadavatel:  Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

Sídlem:   Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9 

IČO:    41693205 

 

Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje dodatečné informace č. 1 ze dne 11. 03. 2020 k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem Aktualizace a zpracování Požárně bezpečnostního řešení, Dokumentace zdolávání požáru a 

Pasportizace pro objekty vybraných Oblastních inspektorátů a ředitelství ČIŽP, a to na základě předchozí žádosti 

účastníka, která byla doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 9. 03. 

2020. 

 

Dotaz k zadávacím podmínkám č. 1: 

Je k dispozici k jednotlivým objektům stavební dokumentace (výkresy, technické zprávy s popisem konstrukcí)?  

Odpověď zadavatele: 

U stavební dokumentace jednotlivých objektů to není jednotné. V některých objektech je uložena stavební 
dokumentace kompletní, v jiných pouze částečná. V případě vaší potřeby nahlédnutí do této stavební dokumentace 
vám zajistíme její zpřístupnění, a pokud stavební dokumentace nebude kompletní, tak vám zajistíme, v doprovodu 
odpovědného pracovníka ČIŽP konkrétního Oblastního inspektorátu, nahlédnutí do stavební dokumentace příslušného 
objektu na místním Stavebním úřadě. 

 
 
 

Dotaz k zadávacím podmínkám č. 2: 

Je možné poskytnout stávající Požárně bezpečnostní řešení u objektů, které ho mají? 

Odpověď zadavatele: 

U stávajících PBŘ OI Brno, OI České Budějovice, OI Liberec a OI Ostrava vám, na vyžádání, zajistíme možnost 
nahlédnutí do těchto PBŘ. U OI Havlíčkův Brod, OI Plzeň, OI Praha, OI Ústí nad Labem a Ředitelství ČIŽP PBŘ 
nejsou dohledána. Zde tedy požadujeme zpracování Pasportizace stavebním technikem s kvalifikací OZO v PO, viz 
Vyhl. 227/2015 Sb. 

 
 
V Praze dne 11. 03. 2019 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Ing. Markéta Šťástková 


